
COVER
NAOBÄLCEJE MODELKA 

Niki Trtfihtá (Focus Model 
Management Prague), 

celý look GUCCI

Foto:
MATÚŠ TÓTH 

Styling:
MILENA ŽURAVLJOVA

Vlasy & make-up:
KATERINA KOSOVÁ 
Creative Director:

MARIYA PATROVSKÁ 
Produkce:

LENKA HEGEROVÁ

(DAY NIGHT PRODUCTION) 
Asistent fotografa:

ŠIMON GUT

C D

18

26

28

TREND
THE MOOD

Vlastní upgrade jako 
hnací motor

SPORTOVNÍ STYL
Z tréninku rovnou na 
molo... Nebo naopak?

PASTEL VIBE
Jemné tóny patříi do 
zimního šatníku

NOMÁDKA
Poslechněte 
volání dálek

30 SBALTE SE NA
VÍKEND

Budle pripravená 
s top výbavou

20 MAXIMÁLNI 
30 ZATEPLENÍ

Kabáty, které 

musíte mít

40 FASHION
40 TALENT

TIPY ELLE FRIENDS
Fashion Director 
Milena Žuvurljovu

46 15x JAN ČERNÝ

OSOBNOSTI
& KULTURA
53 TEREZA
30 Životní pŕíbéb 

svetové topmodelky

51 KAM ZA KULTUROU
- 1 Nové diradlo.

58 KNIHY

8



OBSAH E L L E

STYL
Q2 TAM, KDE SE 
02 ZASTAVIL ČAS

Synergie drou 
módních světí

02 FOREVER & EVER
• Osm podob 

ryzí lásky

BEAUTY
707 HVĚZDA 
ICI JEDNÉ NOCI

1ýrazné líčení a vlasy, 
které nepřehlédnete: 
nová beauty vlna je tu!

710 VĚRNÝ SPOJENEC 
Jak na tu

nejzářivější 
pokožku

7 NEJÚČINNĚJŠÍ
1 ZBRAŇ

Co všechno umějí 
doplňky stravy

7 KOSMETICKÉ
-NOVINKY

Připravte se na noc. 
která všechno změní

MIX
73 MRAZIVÝ ISLAND 
10 V SEDMI DNECH

Must-see nejen pro 
amatérské vulkanology

13 5 MATCHA
PAVLOVA

Na dezertu
s pikantním twistem 
vzniká závislost!

7 36 RAFINOVANÉ
1 3 ZÁHYBY

Obyby a vlnky jako 
protiklad brutalistnímu 

exteriéru

3 Q DESIGN DELI
- C Vstupte do 

nového roku 
stylově

ELLEPHORIA 
Oblédnutí 

za úspěšnou| 
akcí

7 54 LAST PAGE
- 7 Módní obsese 

aneb Co skrývá 
šatník zpěvačky 
Alžběty Ferencové 
alias Zey

nn 
a 
10

tet

EMO
& TÉMATA
60 JAK DOSÁHNOUT

SVÉHO CÍLE
10 kroků. které vás 
posunou dopředu

GQ TECHNO CELIBÁT 
00 S :

Nezamolejle se 
do sociálních sítí

70 CARRIE ONI
/Sex ve městě inspiruje 

novou sezonn

STATUS: CELEBRITA 
Kouzlo světových hvězd 
podle týmu ELLE


